Департамент образования
Администрации городского округа Самара

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 149» городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад № 149» г.о. Самара)

ПРИКАЗ

О зачислении на 2018-2019 учебный год

По итогам автоматизированного распределения свободных мест в МБДОУ на
2018-2019 учебный год, и на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить детей в следующие возрастные группы:

1 . Во 2 младшую группу № 3 с 3-х до 4-х лет:

- 36000/33/150703485

- 36000/33/15032264

- 36000/33/141128212

- 36000/33/1505183929

- 36000/33/1508244804

- 36000/33/1504133424

- 36000/33/1509283369

- 36401/33/1601253766

- 36000/33/15043010

- 36000/33/1503235156

- 36401/33/1601281502

- 36000/33/1504132817

- 36000/33/1506083296

- 36000/33/1504274218

- 36401/33/180217212

- 36000/33/1506084222

- 36000/33/150527318

- 36000/33/1503234610

- 36000/33/1506293862

2. Во 2 младшую группу № 12 с 3-х до 4-х лет:

- 36000/33/150304120

- 36000/33/1501123146

- 36000/33/1503163866

- 36401/33/1602025244

- 36000/33/1412085286

- 36401/33/170420476

- 36000/33/1508033943

-36000/33/1501193098

- 36000/33/150302701

- 36000/33/1410272005

- 36401/33/17013121257

- 36000/33/1502022226

- 36000/33/1503233158

- 36000/33/1508311358

- 36000/33/150204176

- 36000/33/1501262913

- 36000/33/1411244669

- 36000/33/1503022288

- 36000/33/1507202316

- 36000/33/1505183082

И.о З.В. Петрова